
2024年3月28日

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社が製造・販売する製品には、健康被害が報道されている小林製薬の紅麹原料は一切使用し

ておりません。

これからも安全・安心な製品をお届けするために努めて参りますので、何卒よろしくお願い申し上

げます。

紅麹製品の報道について

【一般のお客様からのお問い合わせ先】 お客様相談窓口 TEL：0120-002-160

      （受付時間 9：00～17：00  ※土日祝日および当社休業日を除く）

【報道関係者からのお問い合わせ先】 広報・マーケティング部 〒841-0202 佐賀県三養基郡基山町長野230

TEL：0942-92-2511 e-mail： sanpo_kprmarketing019@sanpofoods.co.jp

サンポー食品公式サイト https://www.sanpofoods.co.jp/


	スライド 1

